
 

AVVISO DI ESITO PROCEDURA NEGOZIATA   
ex art. 36, comma 2, let. b) D.Lgs. 50/2016.  

avviata p/c del  

COMUNE DI MONTEFORTINO 

OGGETTO: 
“LAVORI  DI  ADEGUAMENTO CENTRO PER LA RACCOLTA DEI 

RIFIUTI URBANI SITO IN VIA D. SBARRA – CUP: B64E15001920006 – 

CIG: 6981160B78 

Il presente avviso assolve altresì agli obblighi disposti dall’art. art. 1, comma 32, della Legge 6 novembre 2012, n.190 

(Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione) e 

dall’art. 37 del D.lgs. del 14 marzo 2013, n.33. 

AGGIUDICAZIONE EFFICACE 

Determinazione Dirigenziale di Aggiudicazione 

definitiva   
n.  71 R.S. (Reg. Gen. 125)  

del 23/02/2017  

Determinazione Dirigenziale di Aggiudicazione 

efficace 
n.93 R.S. (Reg. Gen. 157) 

del 07/03/2017 

Importo a base d'asta (compreso oneri sicurezza e 

costo della manodopera): 
€. 41.615,08 

Importo oneri sicurezza non soggetti a ribasso: €. 969,64 

Costo della manodopera non soggetto a ribasso €. 12.984,08 

Inoltro lettera d’invito: 3423_15/02/2017 

Scadenza presentazione offerte  22/02/2017 - ore 13:00 

Data apertura offerte  23/02/2017 - ore 10,00 

Codice Identificativo Gara ( C. I. G. ): 6981160B78 

Procedura di scelta del contraente 
Procedura Negoziata  

ex Art. 36 co.2, lett. b) , D.Lgs. 50/016  

Data verbale di aggiudicazione provvisoria 23/02/2017 

Sistema di aggiudicazione 
Criterio del minor prezzo, ex art. 95, co. 

4, lett. a) del D.Lgs. 50/016  

Numero O.E. invitati alla procedura di gara  

5 

Foglia Umberto srl 

Macerata (MC) – c.f.: 00941070435 

Steca Spa 

Monte Urano (FM) – c.f.: 00223360447 

Ciabocco srl 

 

 

 

 

 

 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  
Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  
C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 



San Ginesio  (MC) – c.f. 01228200430 

 Eco Elpidiense 

Porto Sant’Elpidio (FM) – c.f. 01262460445 

Idrogeo srl 

Montegiorgio (FM)) – c.f.  02092280441 

Numero offerte ricevute nei termini  1 

Numero offerte escluse 0               

DITTA AGGIUDICATARIA: 

Denominazione:  IMPRESA CIABOCCO  SRL  

Sede Legale:      SAN GINESIO  (MC), Via Faleriense, 25 

Percentuale di ribasso: 3,75% 

Importo contrattuale (comprensivo di oneri sicurezza), oltre IVA: €_40.577,78 

Importo netto dei lavori: €_26.624,06 

Importo oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso €_969,64 

Importo costo della manodopera non soggetto a ribasso €_12.984,08 

Richiesta di subappalto:  SI 

Avvalimento: NO 

Impresa Ausiliaria:  

Denominazione ditta che segue nella graduatoria  ====== 

Tempo di realizzazione previsto 
100 

in giorni naturali e consecutivi 

Importo complessivo finanziamento  €.  60.000,00 

RUP Comune Montefortino Geom. Rolando Lupi 

Responsabile del procedimento di selezione Dott. Lucia Marinangeli 

Data del presente avviso  14 marzo 2017 

Procedure di ricorso (organismi responsabili delle procedure di ricorso):  

T.A.R. Marche, termini di presentazione dei ricorsi: 30 giorni.  

 

 

ELENCO OFFERENTI 

 

N. BUSTA 
DENOMINAZIONE 

RIBASSO PERCENTUALE 

OFFERTO   

1 
Ciabocco srl  - San Ginesio (MC) 

3,75% 

 


